PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКРУГА МУРОМ
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
_29.11.2010_                                                                                                                        №_2703_
  Об утверждении Схемы размещения нестационарных торговых объектов на земельных участках, в зданиях, строениях и сооружениях, находящихся в государственной или муниципальной собственности на территории  округа Муром
В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2009 № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», приказом Департамента развития предпринимательства, торговли и сферы услуг администрации Владимирской области от 17.09.2010 № 43 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения схемы размещения нестационарных торговых объектов органами местного самоуправления муниципальных образований Владимирской области», постановлением администрации округа Муром от 26.11.2010 № 2693 «О разработке схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории округа Муром», учитывая предложения комитета по развитию потребительского рынка и продовольствию, управления архитектуры и градостроительства,  комитета   по  управлению  муниципальным  имуществом, отраженные в протоколе рабочего совещания от 18.11.2010, руководствуясь Уставом округа Муром

п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить Схему размещения нестационарных торговых объектов на земельных участках, в зданиях, строениях и сооружениях, находящихся в  государственной или муниципальной собственности на территории округа Муром согласно приложению.

2.   Информационно-компьютерному отделу (Д.В. Кузьмин)  разместить Схему размещения нестационарных торговых объектов на земельных участках, в зданиях, строениях и сооружениях, находящихся в  государственной или муниципальной собственности на территории округа Муром на официальном сайте администрации округа Муром.

3.  Контроль за исполнением данного постановления возложить на первого заместителя   Главы   администрации   по   экономике   и   промышленности     А.В. Ширшова.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования в средствах массовой информации.

	Глава округа

	В.А. Качеван